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Epson esittelee DigiExpossa syksyn uutuuksiaan 
 
Epson esittää ammattilaisiltana Disneyn uunituoreen, uudelleen masteroidun Lumikki ja 
seitsemän kääpiötä –elokuvan 
 
Epson ja Disney tekevät messuilla yhteistyötä laajemminkin; Epsonin osastolla on Lumikki-
kulissi, jossa erityisesti nuoremmat messukävijät voivat valokuvauttaa itsensä Lumikki-
taustaa vasten. Epsonin syksyn uutuustulostimet Epson Stylus Photo PX710W ja PX810FW 
ovat esillä ja käytössä messuosastolla. Osastolla kävijät voivat esimerkiksi tulostaa omasta 
valokuvastaan personoidun onnittelukortin taikka värityskirjasivuja. Osastolla on myös 
keräys -ja kierrätyspiste, jonne kuluttajat voivat tuoda Epsonin tyhjiä muste-ja 
laserkasetteja. 
 
Epsonin projektoriosastolla on esillä Epsonin 
uusi lippulaivamalli Epson EH-TW5500 sekä 
muita syksyn uutuusprojektoreita. 
Huippuluokan Full-HD-projektori EH-TW5500 
tuottaa 200 000:1 resoluution ja 1600 lumenin 
värivalotehon, ja Epsonin DeepBlack-
teknologian ansiosta musta väri on erittäin 
syvää. 
 
Messujen aikana Epsonin osastolla on 
mahdollista tehdä ostoksia, esimerkiksi 
jokainen projektoritilauksen tehnyt asiakas saa 
kaupan päälle Lumikki ja seitsemän kääpiötä –Blu-ray & DVD-Combon, joka nimensä 
mukaisesti sisältää sekä DVD:n että Blu-rayn. Maksuvälineenä messuilla käy luottokortti. 
 
Epsonin messuosaston numero on 5C31. 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 020 155 2091 ja www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kenneth Hilapieli, puh. (09) 8520 2235, 
khilapieli(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa Epsonista  
Epson on kansainvälinen ja innovatiivinen kuvantamisalan johtava toimija, joka on omistautunut 
asiakkaidensa odotusten ylittämiseen ympäri maailman. Epsonin teknologiat ovat kompakteja, 
energiaa säästäviä ja erittäin tarkkoja. Tuotemallisto on laaja alkaen niin yrityksille kuin kuluttajillekin 
suunnatuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista päätyen puolijohde- ja oskillaattorikomponentteihin. 
Japanilaiseen Seiko Epson –konserniin kuuluva Epson Group työllistää yli 70 000 työntekijää 108:ssa 
yrityksessä ympäri maailman. 
http://www.epson.co.jp/e 
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